АМОУ начальная общеобразовательная школа № 23

Приказ № 52

От 20.12.2007г.

. • ' «Об утверждении положения о Совете

АМОУ начальной общеобразовательной школы № 23»

В связи с принятием на педагогическом совете Положения о Совете школы .

(протокол № 3 от 17.12.2007 года) приказываю: . " .̂

1 .Утвердить Положение о Совете школы АМОУ начальной общеобразовательной '
школы № 23. . ' ' ' ,1

2. Классным руководителям Печёнкиной В.З., Анчуговой Л.Г.довести щ сведения (

родительской общественности Положение о Совете школы № 23 на классных ш ( (,-1

собраниях ' . ; |!

Директор Л.В. Осинцева